
Zarządzenie NrIII/14/2011
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 31 stycznia 2011

W sprawie zatwierdzenia stawek na utrzymanie czystości przy wiatach autobusowych i na
działkach będących własnością gminy Bodzechów oraz przeznaczenia środków finansowych z
budżetu Gminy na 2011 rok.

Na podstawie art 7 ust.l pkt.12 i art.30 ust.2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2001 roku Nr 142 póz. 1591 z późn.zm) zarządza się co
następuje:

§ l Zadanie polegające na utrzymaniu czystości przy wiatach autobusowych i na działkach
będących własnością Gminy Bodzechów w 2011 roku płatne będzie ze środków budżetu gminy.

§ 2 Zadania z § l wykonywane będzie w okresie od 31 stycznia 2011 roku do 31 grudnia
2011 roku przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej - gminny zakład budżetowy z siedzibą w
Szewnie ul. Armii Ludowej 3.

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § l płatne będą w ciągu 14 dni od daty
dostarczenia faktury wystawionej przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej z/s w Szewnie.

1. Podstawą wystawienia faktur będą protokoły odbioru stwierdzające należyte wykonanie
zamówienia.

2. W przypadku niewykonania zamówienia wynagrodzenie nie przysługuje.

3. Do rozliczenia zadań wymienionych w§l stosuje się stawki brutto:

l .Praca koparką Ostrówek- 98,55 zł/h
2. Praca koparko-ładowarką- 117,69 zł/h
3.Transport ciągnikiem- 73,41 zł/h
4.Transport Starem o ładowności 5 ton- 4,26 zł/km
5. Transport Starem o ładowności 5 ton i przebiegu

do 20 km wykonywanych w ciągu l godziny- 85,20 zł/h
ó.Praca zagęszczarki- 39,97 zł/h
7.Praca agregatu prądotwórczego- 39,97 zł/h
S.Prace wyżej nie wymienione- 20,22 zł/h
9. Opróżnianie kosza 110,0 l wraz z wywozem odpadów na wysypisko- 15,32 km/szt

lO.Opróżnianie kosza 0,70 m3 wraz z wywozem odpadów na wysypisko- 41,23 km/szt
11.Opróżnianie kosza 1,10 l wraz z wywozem odpadów na wysypisko- 64,80 zł/szt
12.Praca piłą łańcuchową- 17,14 zł/h
13.Praca pracownika wykonującego prace specjalistyczne- 38,65 zł/h

§ 4 Stawki określone w ust. 3 nie uwzględniają ceny materiałów.



§ 5 Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji zamówienia
powierza się Dyrektorowi Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej, natomiast w zakresie
kontroli jego wykonania Z/c. Wójta inż. Roman Kaczmarski.

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2011 roku.

Jerzy Murzyn

.. . R A


